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Collector	on	innovatiivinen	digitaalinen	erikoispankki,	joka	tarjoaa	rahoitusratkaisuja	yksityis-	ja	yritysasiakkaille.	Vuodesta	2005	lähtien	Collectorin	
vuotuinen	orgaaninen	tulojen	kasvu	on	ollut	noin	30	prosenttia	ja	tuloksen	kasvu	(EAT)	noin	56	prosenttia.	Yrityksen	liiketoiminta	jakautuu	yksityis-	
ja	 yrityssegmenttiin.	 Yksityispuolen	 liiketoiminta	 keskittyy	 yksityishenkilöiden	 lainapalveluihin,	 verkkokauppa-	 ja	myymäläasiakkaiden	 laskutus-	 ja	
osamaksupalveluihin,	 luottokorttipalveluihin	 sekä	 ottolainaukseen.	 Yrityspuoli	 kattaa	 etupäässä	 pienille	 ja	 keskisuurille	 yrityksille	 tarkoitetut	
factoring-	ja	yritysluotot,	kiinteistöluotot,	perintätoiminnan	asiakkaiden	lukuun	(perintätoimeksiannot)	sekä	erääntyneiden	saamisten	hankintaan.		
Yhtiöllä	 on	 toimipaikat	 Göteborgissa	 (pääkonttori),	 Tukholmassa,	 Malmössä,	 Helsingissä	 ja	 Oslossa.	 Konserniin	 kuuluvat	 emoyhtiö	 Collector	 AB	
(julkinen	yhtiö),	kokonaan	omistuksessa	oleva	tytäryhtiö	Collector	Bank	AB,	 jossa	pääosa	 liiketoiminnasta	hoidetaan,	sekä	Colligent	 Inkasso	AB	 ja	
Collector	Norge	AS,	jotka	hoitavat	toimeksiantoja	ja	perintää.	Collector	on	noteerattu	Tukholman	pörssissä,	Mid	Cap	-listalla.		
Lue	lisää	osoitteessa	www.collector.se	
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Collector laajentaa Suomessa 
tarjoamalla kiinteistöluottoja 
	
Collector	 Bank	 AB	 laajentaa	 toimintaansa	 Suomessa	 lisäämällä	 tarjontaansa	 ja	 tuomalla	 markkinoille	
kiinteistöluottoja.	 Suomalaisilla	 kiinteistömarkkinoilla	 kasvua	 pidetään	 hyvänä	 ja	 riskiprofiilia	
houkuttelevana.	Collector	Fastighetskrediter	Finland	-toiminnasta	vastaa	Lorenz	Merk.		
	
Collector	 Bank	 on	 vuodesta	 2013	 lähtien	 tarjonnut	 lähinnä	 Ruotsissa	 kiinteistöluottoja	 kiinteistöyhtiöille,	
joiden	vakuudet	ovat	taustalla	olevissa	kiinteistöissä.		Luotot	ovat	usein	luonteeltaan	toissijaisia,	ja	siksi	ne	
täydentävät	perinteisiä	lainatuotteita.	Alan	viime	vuosien	menestyksekkään	kehityksen	vanavedessä	joitakin	
yksittäisiä	transaktioita	on	tehty	myös	Norjassa	ja	Suomessa.	
	
Luotonanto	kiinteistötoimissa	edellyttää	hyvää	paikallistuntemusta	riskien	ja	liiketoimintamahdollisuuksien	
tunnistamiseksi.	 Lisämahdollisuuksien	 ja	 kasvun	 lisäämiseksi	 Suomen	 markkinoilla	 Collector	 nimittääkin	
Lorenz	 Merkin	 Collector	 Fastighetskrediter	 Finland	 -toiminnan	 vastuuhenkilöksi.	 Lorenzilla	 on	 pitkä	
kansainvälinen	 kokemus	 kiinteistöhallinnosta,	 rahoituskysymyksistä	 ja	 liiketoimien	 arvioinnista.	 	 Lorenzin	
työpaikka	on	Collector	Bankin	toimistossa	Helsingissä.		
	
	
”Ruotsissa kiinteistöluottojen kehitys on ollut hyvää,                       
ja tämä vahvistaa liiketoimintaamme Pohjoismaissa 
entisestään.”                          CEO	Collector,	Stefan	Alexandersson 
	
	
Ota	yhteyttä.	Kerromme	mielellämme	lisää:	
Stefan	Alexandersson,	VD	Collector		I		Puhelin	+46	70-607	38	87		I		Sähköposti	stefan.alexandersson@collectorbank.se		
	
	
		


